ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года

	№
	59/480

Об утверждении Положения об учебном кабинете

территориальной избирательной комиссии  Крыловская по

обучению кадров избирательных комиссий и других участников

избирательного (референдумного) процесса
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2017 г. № 42/478-6 «О Положении об учебном центре избирательной комиссии Краснодарского края по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса» (в редакции постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 18 мая 2023 г. № 56/450-7), Типовым положением об учебном центре (кабинете) избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, территориальной избирательной комиссии по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного процесса, утвержденного распоряжением Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 ноября 2017 г. № 349-р территориальная избирательная комиссия  Крыловская  РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об учебном кабинете территориальной избирательной комиссии  Крыловская по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса (прилагается).
2. Назначить ответственным сотрудником за организацию текущей работы кабинета территориальной избирательной комиссии  Крыловская по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса Балабуха Евгению Викторовну  секретаря территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить  настоящее решение на  официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на сайте администрации муниципального образования Крыловский район в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3  настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха